


        
            
                
                    
                        
                            
    	
	
	



                            
                                
                                    
                                        
                                        
                                            Hledat
                                        

                                    

                                

                            

                        

                    

                    
                            
                                
                                    
                                    info@experitour.cz
                                

                            

                            
                                
                                    
                                    Praha: 721 591 696

Ostrava: 777 411 001


                                

                            

                    

                

            

            
                
                    
                        
                            
                            
                                
                                
[image: CK Experitour]


                                
                            

                            
                                
                                        
                                        Praha: 721 591 696

Ostrava: 777 411 001


                                    

                            

                        

                        
                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            

                                            
                                                info@experitour.cz
                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                            

                                            
                                                Praha: 721 591 696

Ostrava: 777 411 001


                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                        
                                                            
                                                        

                                                    

                                                

                                            

                                        

                                    

                            

                        

                    

                

            

                
                    
                        
                            
                                
                                
                                    
                                        	
                                                    
                                                
	
                                                        Akční nabídka
                                                    
	
                                                        Dovolená u moře
                                                        	Bulharsko
	Řecko
	Dítě zdarma


                                                    
	
                                                        Poznávání, turistika
                                                        	Poslední volná místa
	Nabídka doobsazení
	Madeira
	Bulharsko
	Řecko
	Indie, Velký okruh Malým Tibetem
	Island
	Spojené arabské emiráty
	Itálie
	Gruzie
	Černá Hora
	Švýcarsko
	Rumunsko
	Severní Makedonie
	Jordánsko
	Albánie
	Malajsie, Singapur
	Německo


                                                    
	
                                                        Důležité odkazy
                                                        	Dítě zdarma
	Cestovní pojištění
	Přehled slev a akcí
	Podmínky k cestování
	Všeobecné obchodní podmínky
	Časté otázky
	Dárkové poukazy
	Rezervace a prodej


                                                    
	
                                                        Kontakt
                                                    


                                    
                                

                                
                            

                        

                    

                

            
        
        
            

    
        
            
                
                    
                        
                        
                            404Stránka nenalezena

                            Stránka, kterou hledáte, neexistuje.

                            
                                Na úvodní stránku
                            

                        

                        
                    

                

            

        

    


        


            
                
                    
                        
                            Přihlaste se k odběru novinek
                        

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                Přihlásit
                                            

                                    

                                

                            

                        

                    

                

            

        
        
            
            
                
                    
                            
                                
                                    Kontakty

                                    
Email: info@experitour.cz


 


Pobočka Praha


+420 721 591 696


Korunní 1295/55


120 00 Praha 2 - Vinohrady


 


Pobočka Ostrava


+420 777 411 001


Nádražní 822/124


702 00 Moravská Ostrava


                                

                            

                            
                                
                                    Informace

                                    	Všeobecné obchodní podmínky
	Cestovní pojištění
	Letecká doprava
	Autobusová doprava
	Kariéra
	Linka ČR - Řecko
	Novinky / katalog
	O nás
	Ochrana a zpracování osobních údajů
	Pojištění CK
	Přehled slev


                                

                            

                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                            
                                            Napište nám

                                            
                                                
                                            

                                            
                                                
                                            

                                            
                                                
                                            



                                            Odeslat
                                            
                                        

                                    

                                

                            

                    

                

            

            
            
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            Provozováno na systému: STOVKA - rezervační systém pro cestovní kanceláře

                                                Nastavení cookies

                                        

                                    

                                    
                                        
    	Facebook

	Instagram

	Youtube




                                    

                                

                            

                        

                    

                

            

            
        
        


        
            
                
                    
                        Pop-up okno

                        
                            ×
                        
                    

                    
                        
                            
                        

                    

                    
                        Ok
                    

                

            

        


    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

    

    

    


						
						
						
						
						

						
					
    


    

    

    


    
        
            Tento web používá soubory cookies, které nám pomáhají k fungování stránek, analýze návštěvnosti a personalizaci reklam.

            
                    Předvolby
                Přijmout vše
            

        

    


    
        
            
                
                    Vaše soukromí

                    
                        ×
                    
                

                
                    
                        Tento web používá soubory cookies. Vyberte, které cookies chcete na těchto stránkách povolit. Podrobnější informace o použití cookies najdete na stránce Prohlášení o ochraně soukromí. Svůj souhlas můžete kdykoliv odvolat na této stránce.

                        
                            
                                
                                Funkční (systémové) cookies
                            

                            
                                Funkční cookies umožňují správné fungování našich stránek. Tyto soubory dále ukládají údaje, jako je Vaše preference ohledně marketingových a analytických cookies a další nastavení. Aby bylo možné naše stránky a služby využívat, je třeba povolit používání těchto souborů cookies.
                            

                        

                        
                            
                                
                                Analytické (měřící) cookies
                            

                            
                                Analytické cookies nám pomáhají porozumět, jak uživatelé jako Vy používají tyto stránky. Díky tomu můžeme zlepšovat naše stránky, aplikace i komunikaci a zajišťovat, že zobrazovaný obsah pro Vás bude stále zajímavý a relevantní. K analýze využíváme Google Analytics.
                            

                        

                        
                            
                                
                                Marketingové cookies
                            

                            
                                Tyto stránky a naši spolehliví partneři používají soubory cookies třetích stran. Tyto soubory cookies zajišťují zobrazování personalizovaných reklam jak na těchto, tak na jiných stránkách. Tyto reklamy jsou založeny na Vaší historii prohlížení těchto stránek. Tyto soubory cookies také slouží k integraci sociálních sítí (Facebook) na našich stránkách, což Vám umožňuje označovat to, co se Vám líbí, a sdílet stránky nebo produkty na sociálních sítích.
                            

                        

                    

                

                
                    Uložit nastavení
                    Přijmout vše
                

            

        

    

    
        
            
                
                

                
                    Zavřít
                

            

        

    

